10dl Cinzano dry
10dl Cinzano bianco
10dl Cinzano roso
5cl Aperol

5dl Campari Bitter

Karlovarské Becherovka, Becherovka lemond
Fernet Stock, Fernet Stock citrus

Jagermeister

Underberg 2cl

APERITIV
APERITIF - APERITIF

LIKERY 4cl
LIQUEURS - LIKORE
66Ke/ 3 € Absinth
66Ke/ 3 € Absinth Zufanek
79 K¢ 3,50 € Ramazzoti Sambuca
88 K¢/ 4 € Ramazzoti Amaro

Baileys :

Malibu {-} 66K¢/ 3€ Griotka - Griotte / Kirschwasser
Kahlua {-} 77 K& /3,50 € Berentzen dle nabidky
Pepermint likér - Peppermint liqueur {-} 59 K&/ 250 € according to offers / nach Angebot
Tatra Tea 52%, 62%, 72% {-} 99Ke/ 4,50€

according to offers / nach Angebot

Vodka Finlandia

Vodka Babi¢ka

Gin Beefeater

Rum Havana Club anejo 3y
Bozkov republica exklusive

DESTILATY 4cl
SPIRITS - SPIRITUOSEN

{1} 77 K&/ 3,50 € Tuzemsky rum

}
}
}
}
{7} 77 K&/ 3,50 € Vajeény likér - Egg liqueur / Eierlikar(3,7} 59 K& / 2,50 €
}
}
}
}

{12} 79Ke/350€
{12} 79K/ 3,50 €
{12} 79Ke /3,50 €
{12} 77 K¢/ 3,50 €
{-} 77Ke/3,50€

66Ke/ 3€
144Ke/ 6€
79 Ke/350¢€
79 K& /3,50 €

{-} 59Ke¢/250¢€
{-} 59Ke/250¢€

{-} 59Ke/250¢€

{(11111Ke/ 5€ Merurka 50% Baron Hildprandt {-} 111K¢/ 5¢€

{-} 79Ke /3,50 € Slivovice Baron Hildprandt

{-} 77 K&/ 3,50 € Slivovitz / Pflaumenschnaps

{-} 88K/ 4 € Hruskovice Baron Hildprandt
Pear spirit / Birnenschnaps

Ceny jsou uvedeny v K& véetng DPH.

{-} 111Ke/ 5¢€

{-} 111Ke/ 5¢€

Uvedené ceny v € jsou pouze orientaéni. Aktudini cena v € je podle aktudlniho sménného kurzu uvedena na G&tence

Prices are listed in CZK incl. VAT. - Preise verstehen sich in CZK einschl. MwSt.

The prices in EUR are approximate. The current price in EUR based on the current exchange rate is shown in the receipt.

Die angegebenen Preise in € verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung.
Verbindlichen Preis in € gemé&f aktuellem Wechselkurs finden Sie auf der Rechnung.
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MORAVSKE PALENKY RUDOLF JELINEK 4cl
MORAVIAN BRANDY - MAHRISCHEN BRANDY

{-}

Slivovice bild a zlatd - Slivovice white and gold / Slivovice wei und Gold 79Ke/350€
Vizovické Slivovice bila a zlaté - Vizovicka Slivovice white and gold / Vizovicka Slivovice wei3 und gold 99 K¢ / 4,50 €
Hruskovice — Pear spirit / Birnenschnaps 79Ké/ 350€
Tresnovice — Cherry spirit / Kirschbranntwein 79 K&/ 3,50 €
Slovacké borovicka - Slovacka Gin / Slovacka Wacholderschnaps 66Ke/ 3€
BRANDY A COGNAC 4l
BRANDY AND COGNAC - WEINBRAND UND COGNAC
{-}

Metaxa 5* 77 K& / 3,50 € Godet VS 1M11Ke/ 5¢€

Metaxa 7* 99 K& / 4,50 € Pierre Ferrand Ambré 155Ke/ 6,50 €
Metaxa 12* 111 K&/ 5€ Pierre Ferrand 1840 155 K&/ 6,50 €

Hennesy VS 133Ke / 5,50€ Pierre Ferrand 10 GENERATIONS ~ 211Ké/ 9€

Hennesy YSOP 144Ke/  6€

Rémy Martin VSOP 177 K&/ 7,50 €

Godet Pearadise

WHISKY, BOURBON A4l
{n

Ballantine’s, Johnie Walker Scotch whiskey
Ballantine’s 12Y Scotch whiskey

Chivas Regal 12Y Scotch whiskey
Jameson, Tullamore Dew Irish whiskey
Bushmills Irish whiskey

Jack Daniel’s Tennessee whiskey

Goldcock Peated Czech Republic whiskey
Jim Beam, Four Roses bourbon

155Ke/ 6,50 €

88Ke / 4¢€
122Ke/ 55¢€
1M1Ke/ 5€
88 K¢ / 4 €
88 K¢ / 4 €
88 K¢/ 4 €
111Ke /7 5€
88 K¢/ 4 €

PORTSKE, SHERRY, MADEIRA 5cl

PORT WINE / PORTWEIN, SHERRY, MADEIRA
(12}

Royal Oporto white 77 K&/ 3,50 €
Royal Oporto ruby 77 K¢/ 3,50 €
Presidential Porto tawny 77 K&/ 3,50 €
Presidential Porto tawny 10 Y 111Ke/ 5¢€
Royal Oporto 10 Y 111Ke/  5€
Sherry Sandeman dry seco 55Ke/ 2,50 €
Madeira Fine Rich 3'Y 88Ke/ 4€
Madeira Malvasia 10 Y 99 Ke / 4,50 €



0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,41

0,33l

0,5l

0,5l

PIVO

BEER - BIER
{1

Plzerisky prazdroj 12° svétly lezak, sudové
Pilsner Urquell 12° light lager, cask beer / Pilsner Urquell 12° helles Lagerbier, Fassbier

Plzersky prazdroj 12° svétly lezak, sudové
Pilsner Urquell 12° light lager, cask beer / Pilsner Urquell 12° helles Lagerbier, Fassbier

Gambrinus 10° svétlé nepasterizované, sudové
light unpasteurized, cask beer / helles unpasteurisierter, Fassbier

Gambrinus 10° svétlé nepasterizované, sudové
light unpasteurized, cask beer / helles unpasteurisierter, Fassbier

Master 18° plzeriské pivo tmavé, sudové
dark Pilsner beer, cask beer / dunklen Pilsner Bier, Fassbier

Birell, nealkoholické, lahvové
non-alcoholic beer bottle / Radegast Birell, alkoholfreies Flaschen Bier

KVASNICOVE PIVO

YEAST BEER — WEIBBIER
{n

Paulaner 12° svétlé pivo pseniéné, kvasnicové, lahvové
wheat beer, yeast, bottled / Hefe — Weif3bier, Flaschen Bier

Paulaner svétlé nealkoholické pivo p3eniéné, kvasnicové, lahvové
light beer nonalcoholic wheat, yeast, bottled
helles Bier, alkoholfreie Weizen, Hefe, Flaschen Bier

56 Ke
2,50 €

46 Ké
2¢€

46 K¢
2€

36 Ke
1,50 €

56 Ke
2,50 €

44 K¢
2¢€

79 Ke
3,50 €

79 K¢
3,50 €



;/ (‘/ =t

0,15l

0,15l

0,15l

0,75l

0,15l

0,75l

0,15l

0,15l

0,15l

0,75l

NABIDKA ROZLEVANYCH ViN A SEKTU
OFFER OF WINE AND SPARKLING WINE BY THE GLASS - OFFENE WEINE UND SCHAUMWEINE

{3,7,12}

MORAVSKE VINO
MORAVIAN WINE - MAHRISCHEN WEIN

VINNE SKLEPY VALTICE
RYZLINK RYNSKY - bilé jakostni vino, suché
RHINE RIESLING - white varietal wine, dry
RIESLING - Qualitétswein weif3, trocken
SVATOVAVRINECKE ROSE - riizové jakostni vino, suché
ST. LAURENT ROSE - rosé varietal wine, dry
ST. LAURENT ROSE - Qudlitétswein rosé, trocken
DORNFELDER - &ervené jakostni vino, suché
DORNFELDER - red varietal wine, dry
DORNFELDER - Qualit&tswein rot, tfrocken
LAHEV ROZLEVANEHO MORAVSKEHO VINA
BOTTLE OF MORAVIAN WINE

FLASCHE MAHRISCHEN WEIN
BOHEMIA SEKT
BOHEMIA SEKT — BRUT & DEMI SEC
BOHEMIA SEKT — BRUT & DEMI SEC
ARGENTINSKE VINO
ARGENTINE WINE - ARGENTINISCHER WEIN
V. BIANCHI

TORRONTES ELSA - bilé jakostni vino, suché
TORRONTES ELSA — white varietal wine, dry
TORRONTES ELSA - Qualitétswein weif3, trocken
SYRAH ELSA - &ervené jakostni vino, suché
SYRAH ELSA - Qualitétswein rot, trocken

SYRAH ELSA - red varietal wine, dry

MALBEC ELSA - ¢ervené jakostni vino, suché
MALBEC ELSA - red varietal wine, dry

MALBEC ELSA - Qualitatswein rot, trocken
LAHEV ROZLEVANEHO ARGENTINSKEHO VINA
BOTTLE OF ARGENTINE WINE

FLASCHE ARGENTINISCHEN WEIN

69 Ke
3€

69 Ke
3€

69 Ke
3€

311 Ke
13 €

88 K¢
4 €
333 K&
14 €

79 K¢
3,50 €

79 Ke
350 €

79 Ke
3,50 €

333 Ke
14 €
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

SOFT DRINKS - ALKOHOLFREIE GETRANKE
{-}

0,33l Minerélini voda Mattoni Grand, perliva 44 K
Mattoni Mineral Water Grand, carbonated / Mineralwasser Mattoni Grand, mit Kohlenséure 2 €

0,33l Minerélini voda Aquila, neperliva 44 K¢
Aquila Mineral Water, still / Mineralwasser Aquila, ohne Kohlenséure 2€

0,75 Minerdalni voda Mattoni Grand, perliva 79 K¢
Mattoni Mineral Water Grand, carbonated / Mineralwasser Mattoni Grand, mit Kohlenséure 3,50 €

0,75l Mineralni voda Aquila, neperliva 79 K
Aquila Mineral Water, still / Mineralwasser Aquila, ohne Kohlenséure 3,50 €

0,3l Kofola to¢end 38 K¢
Kofola draft / Kofola vom Fass 1,50 €

0,41 Kofola to¢end 45 Ke
Kofola draft / Kofola vom Fass 2¢€

0,5l Kofola to¢end 49 Ke
Kofola draft / Kofola vom Fass 2¢€

0,2 Coca-Cola, Coca-Cola Zero 49 K¢
2€

0,2l Fanta, Sprite 49 K&
2€

0,21 Tonic water 49 K¢
2€

0,2l Dzus rozlévany - dle nabidky 44 K¢
Poured juice — according to the offer / Saft gegossen - geméf Angebot 2€

0,21 Dzus Granini ve skle 49 Ke
Granini juice in glass / Granini Saft im Glas 2€

0,25I Red Bull 77 K¢
3,50 €

0,11 Crodino - dle nabidky 69 Ke
crodino non-alcoholic — according to the offer / crodino-alkoholfreies Getrénk - gemé&fl Angebot 3€

0,15l Spumante Scavi & Ray — nealko Sumivé vino 88 k¢
Spumante Scavi & Ray — non-alcoholic sparkling wine / Spumante Scavi & Ray — Schaumwein ohne Alkohol 4 €

0,04l Ceders Crisp - nealko gin 88 K¢

Ceders Crisp — non-alcoholic gin / Ceders Crisp — alkoholfreier Gin 4 €



79

79

79

14g

ILLY KAVA A RONNEFELDT CAJ
ILLY COFFEE AND RONNEFELDT TEA - ILLY KAFFEE UND RONNEFELDT TEE

Ristretto (20ml) - siln&j3i espresso, teplé mléko {7}
Ristretto — strong espresso, warm milk

Ristretto — Kréftigeres Espresso, warme Milch

Espresso (30ml) - teplé mléko {7}
Espresso, warm milk / Espresso, warme Milch

Espresso Lungo (30ml) - teplé mléko, konvicka s horkou vodou {7}
Espresso Lungo — espresso, warm milk, pot of hot water

Espresso Lungo - Espresso, Warme Milch, Kanne mit heiflem Wasser

Americano (100ml) - espresso s horkou vodou, teplé mléko (7}
Americano - espresso with hot water, warm milk

Americano - Espresso mit heilem Wasser, warme Milch

Espresso Doppio (60ml) - dvojité espresso, teplé mléko {7}
Espresso Doppio - double espresso, warm milk

Espresso Doppio - Doppeltes Espresso, warme Milch

Flat white - dvoijité espresso, teplé mléko, mikropéna (7}
Flat white - double espresso, hot milk, microfoam

Flat white - Doppeltes Espresso, warme Milch, Mikroschaum

Cappucino —espresso, naslehané mléko (7}
Cappucino - espresso, frothy milk / Espresso, aufgeschédumte Milch

Latte macchiato — espresso, naslehané mléko (7}
Latte macchiato - espresso, frothy milk / Espresso, aufgeschéumte Milch

Videnska kéava - espresso, horké voda, slehacka {71}
Viennese coffee - espresso, hot water, whipped cream / Wiener Kaffee - Espresso, heies Wasser, Schlagsahne

Irské kéva — espresso, horka voda, 2cl irské whisky, slehacka {7}
Irish Coffee - Espresso, hot water, 2cl Irish whiskey, whipped cream / Irish Kaffee - Espresso, heifles Wasser, 2cl Irish Whisky, Schlagsahne

Alzirska kava - espresso, horka voda, 2cl vajeény likér, slehacka {7}
Algerian Coffee - espresso, 2cl egg liqueur, whipped cream / Algerischen Kaffee - Espresso, 2 cl Eierlikér, Schlagsahne

Horkd ¢okolada {1,3,6,7,8 12}

Hot chocolate / Heif3e Schokolad

Caj Ronnefeldt sypany podévany v konviéce s citronem a medem {-}

Ronnefeldt tea leaves from pots with lemon and honey / Ronnefeldt losen Tee aus Tépfen mit Zitrone und Honig

Veskeré uvedené druhy kdvy Vam pripravime i bez kofeinu nebo s mlékem bez laktézy

All of our coffees are also available as caffeine-free or with lactose-free milk
Den von lhren ausgewdhlten Kaffee bereiten wir lhnen gerne auch als koffeinfrei oder mit laktosefreie Milch zu

59 K¢
2,50 €

59 Ke
2,50 €

59 Ke
2,50 €

59 K¢
2,50 €

79 K¢
350 €

88 K¢
4 €

69 Ké
3€

69 Ke
3€

69 Ke
3€

89 K¢
4€

89 K¢
4€

69 K¢
3€

69 Ke
3€



FEVER TREE TONIC WATER
FEVER TREE GINGER ALE
FEVER TREE GINGER BEER

PREMIUM NEALKO NAPOJE 0,2l
PREMIUM SOFT DRINKS — PREMIUM SOFTDRINKS

{-}
{-}
{-}

77 K¢ /3,50 €
77 K& /3,50 €
77 K& /350 €

Fever Tree je prémiovy soft drink z Belgie, zcela pfirodni, bez konzervagnich latek, umélych ochucovadel a umélych sladidel.
Fever Tree is a premium soft drink from Belgium, completely natural, without preservatives, artificial flavors and artificial sweeteners.

Fever Tree ist ein Premium-Erfrischungsgetrénk aus Belgien, véllig natirlich, ohne Konservierungsstoffe, kinstliche Aromen und kinstliche StBstoffe.

PREMIUM ALKOHOLICKE NAPOJE 4l
PREMIUM ALCOHOLIC BEVERAGES — PREMIUM ALKOHOL-GETRANKE

OVOCNA PALENKA / FRUIT SPIRIT / OBSTBRAND

FASSBIND VIEILLE FRAMBOISE
MALINA / RASPBERRY / HIMBEERE

WILLIAMS HRUSKOVICE R.JELINEK

VODKA
RUSIAN STANDART PLATINUM

TEQUILA
CENTINELA BLANCO 100 % AGAVE
CENTINELA ANEJO 100 % AGAVE

WHISKY

TALISKER 10Y

BALVENIE DOUBLEWOOD 12Y
LAGAVULIN 16Y

RUM

BEACH HAUS SPICED

HAVANA CLUB 7 ANOS

DON PAPA 7Y

MILLONARIO ANIVERSARIO RESERVA 10Y
BLUE MAURITIUS GOLD

ZACAPA CENTENARIO 23Y

{-}177Ke /7,50 €

{-}111Ke/ 5¢€

{1} 99Ke /450 €

{-} 99K/ 450 €
{-}177Ke /750 €

{1}155Ke/ 650 €
{11177 Ke /7,50 €
{1}177Ke /7,50 €

{-}133Ke /550 €
{-}144Ke/ o€
{-}144Ke/ o€
{-}155Ke/ 6,50 €
{-}199Ke /850 €
{-}177Ke /750 €

FASSBIND VIEIL ABRICOT {-}
MERUNKA / APRICOT / APRIKOSE

CAPOVILLA ALTO GRADO {-}
PERE WILLIAMS DI MONTAGNA

GIN

BULLDOG {-}
BROKER'S {-}
CANAIMA (-1
CITADELLE {-}
GRAPA

CAPOVILLA TRIPLE A PUNTO G {-1

LIQUER
EXPRE AL CAFE {-}
GRAND MARNIER {-1
ELIXIR R.JELINEK {-1

DIPLOMATICO RESERVA EXLUSIVE 12Y {-}
DIPLOMATICO PLANAS 6Y {-}
BOTRAN RESERVA 15Y {-
PLANTATION ANNIVERSARY XO  {-}
CANEROCK SPICED {-
MILLONARIO XO {-}

177 K¢

388 K¢

88 K¢
99 Ke
111 Ke
188 K¢

177 K¢

77 K¢
133 K¢
111 Ke

155 K¢
111 Ke
177 K¢
155 K¢
155 Ke
333 K¢

~N N N~

7,50 €

16 €

4 €
4,50 €
5€
8 €

7,50€

3,50 €

/ 550 €

5€

6,50 €
5¢€
7,50 €
6,50 €
6,50 €
14 €



